Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение пункта 2.6 раздела I протокола совещания у Председателя

Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2023 г. № ММ-П45-8, приказа

Министерства просвещения России от 12 мая 2023г. №361 «О внесении изменения

в пункт 2.1 Положения о Всероссийском конкурсе сочинений 2023 года,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 28

марта 2023 г. № 213»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2 Положения о региональном этапе

Всероссийского конкурса сочинений 2023 года, утвержденного приказом

министерства образования и науки Нижегородской области от 24 апреля 2023 г. №

316-01-63-1127/23 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса

сочинений 2023 года», дополнив подпунктом 11 следующего содержания:

«11) Семья приносит полноту жизни, семья приносит счастье, но каждая

семья является, прежде всего, большим делом, имеющим государственное

значение (А.С. Макаренко): Концепция государственной семейной политики в

Российской Федерации на период до 2025 года.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Е.В.Перенкову.

И.о.министра                                                                                              М.Ю. Пучков

 О внесении изменения в пункт 2 Положения о

региональном этапе Всероссийского

конкурса сочинений 2023 года,

утвержденного приказом министерства

образования и науки Нижегородской области

от 24 апреля 2023 г. № 316-01-63-1127/23

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23